
Zápis z 1. schůze VV ČŽL 

  

Místo a datum: Skype, 27. 1. 2014 

  

Prezence: Brychcínová Veronika (prezidentka  ČŽL), Vinařová Barbora (člen 

VV), Špačková Petra (člen VV),  Mrlíková Tydlitátová Eva (člen VV),  Pešková Lenka 

(člen VV). 

  

1. Finanční kongres 

P. Špačková pošle pozvánku na fin.kongres, který se koná 24.3. 2014 v  19:30h v hotelu 

Arbes. VV žádá o předložení návrhů rozpočtů jednotlivých komisí pro schválení a 

diskuzi nejpozději  do 10. března 2014. Dále žádáme jednotlivé komise o přípravu 

výročních zpráv za minulý rok.  

  

2. US Trenér  pro sezónu 2014/2015 

Byla projednána spolupráce s  US trenérem, který by měl od září trénovat obě 

reprezentace, popřípadě spolupracovat s  kluby. Předpokládaná spolupráce je 

v rozsahu 8h trénování týdně. Trenér v  rámci této spolupráce bude bydlet v  bytě ČŽL. 

  

3. Byl projednán návrh na oslovení nové účetní. Konečné rozhodnutí bude odhlasováno 

během příští schůze. 

  

4. Lakrosový ples 

Byly projednány a zhodnoceny detaily ohledně připravovaného lakrosového plesu, 

který ČŽL pořádá dne 15.2. 2014 sokolovně TJ Sokol I. Smíchov. Výtěžek plesu bud e 

věnován na podporu U19 reprezentace. Hráčky U19 reprezentace budou pomáhat 

s organizací plesu. 

  

Další  schůze VV se uskuteční 24.2. ve 20h  v Mangaloo na Smíchově. 

Dne 10.1.2014  zapsala E. Mrlíková Tydlitátová     

 


